Diário O¿cial
 Município de Tavares - PB

PORTARIA Nº. 132/2022

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE TAVARES,
Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo o
art. 66, Inciso VI, da Lei Orgânica para o Município de Tavares-PB.

RESOLVE:

I SIMONE EVANGELISTA DA SILVA,– Exonerar  portadora do RG nº
4.444.127 SSDS/PB e CPF nº 035.891.404-37, do cargo de
provimento em comissão de  símbolo CC3, ASSESSOR ESPECIAL,
Matrícula nº 51.790, lotado na Secretaria de Educação e Desporto.

 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo II -
seus efeitos a 01 de fevereiro de 2022.

GABINETE DO PREFEITO DE TAVARES-PB, em 21 de Fevereiro de
2022.

GENILDO JOSE DA SILVA
Prefeito Constitucional

PORTARIA Nº. 133/2022

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE TAVARES,
Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo o
art. 66, Inciso VI, da Lei Orgânica para o Município de Tavares-PB.

RESOLVE:

http://tavares.pb.gov.br/acesso-a-informacao/publicacoes/p16_sectionid/113

Tavares - PB,  Feira, 21 de Fevereiro de 2022Segunda
Instituído pela Lei 942 de 21 de Dezembro de 2021

       ANO 01 EDIÇÃO Nº VI

Página 01

I FRANCISCO FEITOSA NUNES– Nomear , portador do RG nº
1.443.263 SSP/PB e CPF nº 727483034-15, para o cargo de
provimento em comissão , CHEFE DE RELAÇOES PUBLICAS
matrícula nº 52.426, símbolo FG1, lotado na Secretaria de Assistência
Social.

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a 01 de fevereiro de 2022.

GABINETE DO PREFEITO DE TAVARES-PB, em 21 de fevereiro de
2022.

GENILDO JOSE DA SILVA
Prefeito Constitucional

http://tavares.pb.gov.br/acesso-a-informacao/publicacoes/p16_sectionid/113

                                   DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE TAVARES - PB Feira 21 de Fevereiro de 2022Segunda

Página 02